ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4547 от 17.11.2009 г.

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 03.06.2009
№ 2116 «О назначении ответственной
эксплуатирующей организации
по бесхозяйному имуществу»
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения               имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), от 11.03.2008 № 570            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612), Положением о реест-ровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением             Администрации города от 26.06.2007 № 1258:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.06.2009 № 2116        «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному имуществу» следующее изменение:
в приложении 3 к постановлению строку 1 «Наружные сети электроснабжения город Сургут, от ТП-454 до ВРУ-1, 2 жилого дома по улице Югор-             ской, 5/3» исключить.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Заместитель главы
Администрации города                                                                    Р.И. Марков